
  
POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY 

 

  

správa logistického zabezpečení  

 

 

 

 

Nádražní 16 

155 00 Praha 5 

 

Tel.: +420 974 884 504 

Fax: +420 974 884 400 

Email: slzspp.sekret@pcr.cz 

Č.j.: PPR-31851-23/ČJ-2013-990656 

 

Praha 15. dubna 2014 

Počet listů: 3 

 
 
 
 

Zápis z jednání s uchazečem 
 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 21 odst. 1 písm. d) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) s názvem: 

 
„Doplnění systému spojení SPORA“. 

 

Jedná se o nadlimitní veřejnou zakázku v jednacím řízení bez uveřejnění s jedním uchazečem 

dle § 23 odst. 4, písm. a) zákona. 

 

 
Na základě požadavku Oddělení materiálně technického zabezpečení Odboru správy majetku 
Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR pod č. j. PPR-23757-7/ČJ-2013-990670 
byl dne 3. dubna 2014 vyzván k jednání dodavatel: 

 
RCD Radiokomunikace spol. s r.o. 
Staré Hradiště 26 
533 52 Pardubice 
 

IČ 48173703 
DIČ: CZ48173703 

 

 

 

Předmět zakázky: 
 
Předmětem plnění je doplnění systému spojení SPORA - viz zadávací dokumentace, tj. dodání: 
 

 8 souprav BX 392 

 8 ks BC 392 

 34 ks BR 392 

 32 ks MR 390 

 2 ks MX 391 

 3 ks MX 392 

 30 ks HRS 58 



   

V termínu uvedeném ve výzvě k účasti na jednání se dnešního dne v 10:00 hodin dostavili 
do místnosti č. 203 Správy logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR zástupci výše 
uvedeného uchazeče: 
 
Ing. Tomáš Ditrt 
p. Jiří Doležal 
 
Za zadavatele se jednání zúčastnili: 
 

Ing. Milan Bouša, PP ČR 

Ing. Mojmír Flessner, PP ČR 

Ing. Jan Kuře, OMTZ SLZ PP ČR 
Ing. Jana Rusnoková, OVZ SLZ PP ČR 
Bc. Roman Němeček, OVZ SLZ PP ČR 

 

 

Všichni členové podepsali na svém prvním jednání čestné prohlášení o nepodjatosti a byli poučeni 

o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo náhradníků členů pro jednání, je tento 

člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit zadavateli. Žádnému z členů pro jednání nevznikl 

důvod podjatosti a toto písemné prohlášení učinili.  

 

 

Komise převzala nabídku od zástupců uchazeče společnosti RCD Radiokomunikace spol. s r.o., 
Staré Hradiště 26, 533 52 Pardubice, IČ 48173703, která byla zadavateli doručena osobně 
na dnešní jednání. 

 

 
Posouzení nabídky 
 

Na začátku jednání byla provedena kontrola kvalifikačních a profesních předpokladů, kterou 
provedli pracovníci OVZ SLZ PP ČR a bylo zjištěno, že byly předloženy v souladu s výzvou 
a zákonem. Základní kvalifikační předpoklady a profesní kvalifikační předpoklady byly splněny 
předložením kopií výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, čestným prohlášením 
ke spotřební dani. Tím dodavatel prokázal kvalifikaci ve výzvě k jednání. Nabídka též obsahovala 
doplněný návrh kupní smlouvy podepsaný oprávněnou osobou a čestné prohlášení v souladu 
s ustanovením § 68 odst. 3 zákona podepsané Ing. Tomášem Ditrtem. 
 
Všechny požadované náležitosti byly předloženy v souladu s výzvou a zákonem. 
 
 

Poté členové s odbornou způsobilostí posoudili nabídku z hlediska kompletnosti zpracování podle 

požadavků na předmět plnění uvedený ve výzvě k jednání. Po tomto posouzení zástupci 

konečného uživatele konstatovali, že nabídnutý předmět odpovídá požadovanému předmětu plnění 

a ve vyplněném návrhu kupní smlouvy jsou zahrnuty veškeré požadavky, avšak požadují, aby 

předmět plnění byl označen pouze obchodním označením, jinak nemají žádné námitky. 
 
Následovalo jednání mezi zástupci zadavatele a dodavatele, především ohledně termínu plnění. 
Zadavatelem byl požadován termín plnění do 30. 6 2014, avšak tento termín plnění není 
pro dodavatele reálný, proto bude předmět plnění dodán ve dvou termínech se samostatnou 
fakturací, nejpozději však do 28. 11. 2014, který uvedl v návrhu smlouvy (zároveň dodavatel 
upozornil na administrativní chybu ve smlouvě, a to termín plnění do 31. 11. 2014). 
 

Poté byla posouzena nabídková cena, která činí: 

 
 12.186.165,00 Kč bez DPH, tj. 14.738.000,00 Kč včetně 21 % DPH. 



   

 
Uchazeč byl zástupci zadavatele požádán o snížení ceny. Na základě tohoto požadavku bylo 
dohodnuto, že celková nabídková cena činí 14.734.000,00 včetně 21 % DPH. Nabídková cena byla 
snížena u položky MX 391 o celkovou částku 4.000,00 včetně 21 % DPH. 
 
 
Zástupci konečného uživatele s odbornou způsobilostí potvrdili, že i nabídnutá cena svou výší 
odpovídá požadovanému předmětu plnění a je přiměřená.  
 
Zástupce OMTZ uvedl, že smlouva může být podepsána až po změně registrace investiční akce, 
o kterou byl požádán finanční odbor PP ČR dne 4. dubna 2014.  
 
Tato změna bude oznámena zástupcem OMTZ odboru veřejných zakázek e-mailem. 
 
 
Závěr:  

Vzhledem k výše uvedenému zástupci zadavatele a navrhovatele zakázky doporučují zadavateli 
přijmout nabídku uchazeče jako vhodnou a následně po změně registrace investiční akce uzavřít 
se společností RCD Radiokomunikace spol. s r. o, IČ 48173703 kupní smlouvu na požadovaný 
předmět plnění za celkovou cenu 12.176.859,50 Kč bez DPH, tj. 14.734.000,00 Kč včetně 21 % 
DPH.  

 

V Praze dne 15. dubna 2014, 10:53 hod. 

 

Jednání se zúčastnili, s výše uvedeným souhlasí a svými podpisy potvrzují: 
 
 
Bc. Roman Němeček    ………………v. r………..………. 
 
 
Ing. Jana Rusnoková    ………………v. r………..………. 
 
 
Ing. Jan Kuře     ………………v. r………..………. 
 
 
kpt. Ing. Milan Bouša    ………………v. r………..………. 
 
 

Ing. Mojmír Flessner    ………………v. r………..………. 
 

 

 

 

Zástupce uchazeče: 

 

Ing. Tomáš Ditrt    ………………v. r………..………. 
 
p. Jiří Doležal     ………………v. r………..………. 
 

 
Zapsala: 
Ing. Jana Rusnoková 
tel.: 884552 


